
                                                      ZARZĄDZENIE NR 21/24 

                                              WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. i art. 61 ust. 2 o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U z 2023 r. poz. 40) i art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. z 2023 r. poz. 120) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej(t.j. Dz. U z 2024   r. 

poz. 87)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam roczne sprawozdania finansowe Instytucji Kultury:  

1) Dom Kultury Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej ; 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie , za okres od 01 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. 

Sprawozdania, o których mowa w § 1 obejmują: 

1) Bilans Domu Kultury Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków, stanowiący załącznik nr 1  

do zarządzenia; 

2) Rachunek zysków i strat Domu Kultury Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Dodatkowa informacja i objaśnienia do sprawozdania finansowego Domu Kultury Pomnik 

Czynu Bojowego Kleeberczyków, stanowiące załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Bilans Gminnej Biblioteki Publicznej, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) Rachunek zysków i strat Gminnej Biblioteki Publicznej, stanowiący załącznik nr 5  

do zarządzenia; 

6) Dodatkowa informacja i objaśnienia do sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej, stanowiące załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2024 r. 

 

Wójt Gminy Adamów 

Karol Ponikowski  
 


